ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	11 cентября 2023 года
	№
	 76/6-4

г. Ершов

Об установлении  результатов выборов

депутатов Совета Новосельского муниципального образования
 Ершовского муниципального района Саратовской области
второго созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 61 и статьей 68 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области 21 июня 2022 года № 211/1-6 «О возложении на территориальные избирательные комиссии  полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума»,  территориальная избирательная комиссия Ершовского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета  Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№1,2 и 3,  решила:
      1. Признать выборы депутатов Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва состоявшимися и действительными.

    2.Признать избранными депутатами Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва:

- по многомандатному избирательному округу № 1:

 Романенкову Елену Юрьевну; Стоянова Владимира Савватьевича; Шкунову Наталью Кабировну;
 по многомандатному избирательному округу № 2:

 Лысенкову Оксану Александровну; Озирную Наталью Геннадьевну; Романова Юрия Александровича; Шкунову Любовь Анатольевну.
по многомандатному избирательному округу № 3:

 Лосеву Таисию Юрьевну; Проскурнину Ирину Павловну; Чугошкина Дмитрия Станиславовича.
3. Опубликовать в установленном порядке настоящее  решение, а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва (прилагаются).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Ершовского муниципального района
                          Г.Н. Гречишников
Секретарь территориальной

        избирательной комиссии

    Ершовского муниципального  района
                          О.В. Головатова

                                                                     Приложение
к решению территориальной избирательной
 комиссии Ершовского муниципального района
                                                                            от 11 сентября 2023 г. №76/6-4
Данные
о числе голосов избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Новосельского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области второго созыва
	Номер избирательного округа
	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	абсолютное значение
	в процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	1
	Евлампиева

 Наталья Викторовна
	69
	16,75

	1
	Калугина Ольга Арсеньевна
	103
	25,00

	1
	Кулыгина
Елена Сергеевна
	55
	13,35

	1
	Макашев

Жмагельде Джамбулатович
	33
	8,01

	1
	Романенкова
Елена Юрьевна
	222
	53,88

	1
	Стоянов
 Владимир Савватьевич
	113
	27,43

	1
	Шкунова
Наталья Кабировна
	170
	41,26

	2
	Должикова

 Татьяна Николаевна
	134
	24,54

	2
	Каримов
Роман Станиславович
	60
	10,99

	2
	Лысенкова

 Оксана Александровна
	258
	47,25

	2
	Озирная

 Наталья Геннадьевна
	227
	41,58

	2
	Романов

Юрий Александрович
	232
	42,49

	2
	Шкунова
Любовь Анатольевна
	204
	37,36

	3
	Лосева

Таисия Юрьевна
	51
	10,24

	3
	Мухамбетова

Айжана Ильясовна
	45
	9,04

	3
	Проскурнина
Ирина Павловна
	381
	76,51

	3
	Чугошкин Дмитрий Станиславович
	218
	43,78

PAGE